Republika ¢ Kosovis

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qevena - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra ¢ prokurimit
KONTRATE -FURNIZIM
TITULLI : FURNIZIM I DISPLAY CONTROLLER CAREL PGDE PER CILER ARMEC MODEL NRL 0700
NUMRI IDENTIFIKUES: 611-23-6664-147 NR I ARKIVTT 02-400- 34088
PALET NE MARREVESHJE
1.LKOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar nga Gezim Hajdini, Zyrtar 1 Prokunmit { mé tutje “Puniédhénés™)
2.“Green Engincering SH.P.K.” - ¢ cilin ¢ pérfaqéson Bardhi Zeka ,Drejtor [ me wutje “Punémarrés™)
NENI1: LENDA

LENDA E KONTRATES DUHET T£ JETE KRYERJA E FURNIZIMEVE SI NE VIJIM : GREEN ENGINEERING
SH.P.K,

1.1 Procedurén pér vier® minimale Eshté kryer nga Gezim Hajdini
1.2 Kontraktuesi duhet tg jeré né pajtueshmeri té ploté me afatet ¢ Kushteve e pageses se furnizimeve
1.3 Vendii doriézim - pranimut (i furnizémit do ¢ jeté: Administrata ¢ Komunes
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afan kohor pér keryetjen ¢ furnizimit do te jete : DERI ME 18.07.2023
NENI 3 CMIMI

VLERA E OFERTES = 960.00 € (Nentegind e Gjashtedhjete Euro ).

3.1 Cmimi i pérmendur mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoritet kontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht — furmizuesic
Pagesa do té béhet sa ma shpejié g éshié ¢ mundur, por jo mé voné se 30 dieé kalendarike. Pagesa do tié bthet né Euro. Kontraktuesi —
furnizuesi €shté 1 abliguar qé pas kryerjes sé furnizimeve ¢ @ dorézo) faturén né afatin sa mé t& shkurté.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nise nuk mund (& arriher zgjidhje brenda 30 dicésh nga fillimi 1 procedures migésore pér zpjidhje t&8 mosmarréveshijes, seala palé mund
té kirkojé ose vendim npa giyqu, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t& clar mund ¢ lindin gjaré ckzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk éshté ¢ mundur & zgjidhet
ndryshe ndérmijet paléve do té dorézohet né né papim me lggin ¢ Kosoviés, Juridiksioni do 1& jeté gjykata péckatése né Prishting.

Neni5 KOMUNIKIMI
5.1 Cdo komunikim me shkrim né hdhje me kété Kontraté ndérmijet Autoritetit Kontraktues dhe Operatornit Ekonomik duhet jap Titullin ¢
kontratés dhe numnn ci identfikimit, dhe duhet & dérpohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Emiei: Gezim Hajdini Emei: Bardhi Zeka
Pozita: DREJTOR
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